
UCHWAŁA NR XVIII/132/12
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 10 września 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 94 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240z poźn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/90/11 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2012 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 6/12 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 15.02.2012 r. 

- uchwałą Nr XIV/111/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28.03.2012 r. 

- zarządzeniem Nr 19/12 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.04.2012 r. 

- zarządzeniem Nr 28/12 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30.05.2012 r. 

- uchwałą Nr XVI/121/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26.06.2012 r. 

- zarządzeniem Nr 31/12 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17.07.2012 r. 

- uchwałą Nr VII/123/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 14.08.2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 28.468.506 zł zmniejsza się o kwotę 55.300 zł do kwoty 28.413.206 zł, z tego dochody bieżące 
w 23.298.295 zł i dochody majątkowe w kwocie 5.114.911 zł w związku, z czym w załączniku nr 1 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1pkt 1 kwotę 2.970.952 zł zwiększa się o kwotę 2.400 zł do kwoty 2.973.352 zł 

3. w § 2 kwotę 29.714.471 zł zmniejsza się o kwotę 55.300 zł do kwoty29.659.171 zł, z tego wydatki bieżące 
w kwocie 20.897.804 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.761.367 zł w związku, z czym w załączniku nr 
2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 kwotę 2.970.952 zł zwiększa się o kwotę 2.400 zł do kwoty 2.973.352 zł 

5. w § 5 pkt 1 kwotę 38.294 zł zmniejsza się o kwotę 16.292 zł do kwoty 22.002 zł. 

6. w § 5 pkt 2 lit. b kwotę 164.420 zł zmniejsza się o kwotę 6.300 zł do kwoty 158.120 zł 

7. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Szeniak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/132/12
Rady  Gminy Krasnystaw
z dnia 10 września 2012 r.

Plan dochodów bud żetu na 2012 rok - po zmianach

Symbol Nazwa Plan po zmianach 2012 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2012

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 28 468 506,00 75 300,00 20 000,00 28 413 206,00
 Dochody bie żące razem 23 285 395,00 5 500,00 18 400,00 23 298 295,00
 Dochody własne i dotacje na zadania własne 19 796 887,00 5 500,00 16 000,00 19 807 387,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 18 084,00 1 000,00 19 084,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 084,00 1 000,00 19 084,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 31 553,00 2 000,00 9 000,00 38 553,00
 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 553,00 2 000,00 9 000,00 38 553,00

 § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 553,00 2 000,00 1 553,00

 § 0920 Pozostałe odsetki 27 000,00 8 000,00 35 000,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 611 550,00 2 500,00 614 050,00
 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
24 150,00 2 500,00 26 650,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 2 500,00 14 000,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 3 500,00 3 500,00 6 000,00
 Rozdz.92195 Pozostała działalność 6 000,00 3 500,00 3 500,00 6 000,00

 § 0830 Wpływy z usług 800,00 800,00 1 600,00

 § 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 200,00 3 500,00 1 700,00

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 700,00 2 700,00

 Dotacje na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne 
zlecone ustawami

2 970 952,00 2 400,00 2 973 352,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 2 580 700,00 2 400,00 2 583 100,00
 Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

7 800,00 2 400,00 10 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 1/2   

Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 800,00 2 400,00 10 200,00

 Dochody maj ątkowe razem 5 183 111,00 69 800,00 1 600,00 5 114 911,00
 Dochody własne i dotacje na zadania własne 1 735 029,00 69 800,00 1 600,00 1 666 829,00
 Dział 600 Transport i ł ączność 798 079,00 69 800,00 1 600,00 729 879,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 648 079,00 1 600,00 649 679,00

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 600,00 1 600,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 69 800,00 80 200,00

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

150 000,00 69 800,00 80 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 2/2   
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony



Załącznik Nr 2 
do uchwały  Nr XVIII/132/12
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 10 września 2012 r.

Plan wydatków bud żetu na  2012 rok - po zmianach

Symbol Nazwa Plan po zmianach 2012 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2012

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 29 714 471,00 135 237,00 79 937,00 29 659 171,00
Wydatki bie żące 20 908 919,00 65 437,00 54 322,00 20 897 804,00

wynagrodzenia i składki 11 437 609,00 7 664,00 28 700,00 11 458 645,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 233 312,00 37 773,00 24 222,00 4 219 761,00
dotacje 821 700,00 821 700,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 640 873,00 20 000,00 1 400,00 3 622 273,00
obsługa długu 547 175,00 547 175,00
pozostałe ze środków z UE i innych 228 250,00 228 250,00

Wydatki maj ątkowe 8 805 552,00 69 800,00 25 615,00 8 761 367,00
dotacje na inwestycje 1 810 202,00 1 810 202,00
inwestycje J.S.T. 3 553 299,00 69 800,00 25 615,00 3 509 114,00
zakupy inwestycyjne 122 813,00 122 813,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 279 584,00 279 584,00
z udziałem środków UE i innych zagranicz 3 039 654,00 3 039 654,00

 Wydatki na zadania własne 21 354 991,00 115 237,00 57 537,00 21 297 291,00
Wydatki bie żące 17 343 537,00 45 437,00 31 922,00 17 330 022,00

wynagrodzenia i składki 11 019 909,00 7 664,00 6 300,00 11 018 545,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 931 590,00 37 773,00 24 222,00 3 918 039,00
dotacje 686 700,00 686 700,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 158 163,00 1 400,00 1 159 563,00
obsługa długu 547 175,00 547 175,00
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00

Wydatki maj ątkowe 4 011 454,00 69 800,00 25 615,00 3 967 269,00
dotacje na inwestycje 55 758,00 55 758,00
inwestycje J.S.T. 3 553 299,00 69 800,00 25 615,00 3 509 114,00
zakupy inwestycyjne 122 813,00 122 813,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 279 584,00 279 584,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 2 531 444,00 72 114,00 2 314,00 2 461 644,00
Wydatki bie żące 268 296,00 2 314,00 2 314,00 268 296,00

wynagrodzenia i składki 49 791,00 2 314,00 47 477,00
wydatki na realizację zadań statutowych 217 155,00 914,00 218 069,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350,00 1 400,00 2 750,00

Wydatki maj ątkowe 2 263 148,00 69 800,00 2 193 348,00
inwestycje J.S.T. 2 263 148,00 69 800,00 2 193 348,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 341 111,00 2 314,00 2 314,00 2 341 111,00
Wydatki bie żące 262 963,00 2 314,00 2 314,00 262 963,00

wynagrodzenia i składki 49 791,00 2 314,00 47 477,00
wydatki na realizację zadań statutowych 211 822,00 914,00 212 736,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 350,00 1 400,00 2 750,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 1/4   
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki maj ątkowe 2 078 148,00 2 078 148,00
inwestycje J.S.T. 2 078 148,00 2 078 148,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 175 000,00 69 800,00 105 200,00
Wydatki maj ątkowe 175 000,00 69 800,00 105 200,00

inwestycje J.S.T. 175 000,00 69 800,00 105 200,00
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 336 270,00 2 900,00 12 115,00 345 485,00

Wydatki bie żące 125 170,00 2 900,00 122 270,00
wydatki na realizację zadań statutowych 125 170,00 2 900,00 122 270,00

Wydatki maj ątkowe 211 100,00 12 115,00 223 215,00
inwestycje J.S.T. 211 100,00 12 115,00 223 215,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 270,00 2 900,00 12 115,00 345 485,00
Wydatki bie żące 125 170,00 2 900,00 122 270,00

wydatki na realizację zadań statutowych 125 170,00 2 900,00 122 270,00
Wydatki maj ątkowe 211 100,00 12 115,00 223 215,00

inwestycje J.S.T. 211 100,00 12 115,00 223 215,00
 Dział 750 Administracja publiczna 2 648 121,00 1 985,00 5 631,00 2 651 767,00

Wydatki bie żące 2 644 308,00 1 985,00 5 631,00 2 647 954,00
wynagrodzenia i składki 2 077 968,00 350,00 2 077 618,00
wydatki na realizację zadań statutowych 417 420,00 1 635,00 5 631,00 421 416,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 148 920,00 148 920,00

Wydatki maj ątkowe 3 813,00 3 813,00
zakupy inwestycyjne 3 813,00 3 813,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 436 701,00 635,00 4 281,00 2 440 347,00
Wydatki bie żące 2 432 888,00 635,00 4 281,00 2 436 534,00

wynagrodzenia i składki 2 077 118,00 2 077 118,00
wydatki na realizację zadań statutowych 349 770,00 635,00 4 281,00 353 416,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00

Wydatki maj ątkowe 3 813,00 3 813,00
zakupy inwestycyjne 3 813,00 3 813,00

 Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 600,00 1 000,00 37 600,00
Wydatki bie żące 38 600,00 1 000,00 37 600,00

wynagrodzenia i składki 500,00 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 38 100,00 1 000,00 37 100,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 23 900,00 350,00 1 350,00 24 900,00
Wydatki bie żące 23 900,00 350,00 1 350,00 24 900,00

wynagrodzenia i składki 350,00 350,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 23 550,00 1 350,00 24 900,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 202 714,00 22 592,00 180 122,00
Wydatki bie żące 202 714,00 22 592,00 180 122,00

wydatki na realizację zadań statutowych 202 714,00 22 592,00 180 122,00
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 202 714,00 22 592,00 180 122,00

Wydatki bie żące 202 714,00 22 592,00 180 122,00
wydatki na realizację zadań statutowych 202 714,00 22 592,00 180 122,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 10 873 799,00 3 646,00 9 477,00 10 879 630,00
Wydatki bie żące 10 294 899,00 3 646,00 9 477,00 10 300 730,00

wynagrodzenia i składki 8 170 904,00 6 300,00 8 177 204,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 732 105,00 3 646,00 3 177,00 1 731 636,00
dotacje 0,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 2/4   
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

świadczenia na rzecz osób fizycznych 391 890,00 391 890,00
Wydatki maj ątkowe 578 900,00 578 900,00

inwestycje J.S.T. 578 900,00 578 900,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 254 023,00 9 477,00 5 263 500,00

Wydatki bie żące 4 718 123,00 9 477,00 4 727 600,00
wynagrodzenia i składki 3 996 295,00 6 300,00 4 002 595,00
wydatki na realizację zadań statutowych 511 275,00 3 177,00 514 452,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 553,00 210 553,00

Wydatki maj ątkowe 535 900,00 535 900,00
inwestycje J.S.T. 535 900,00 535 900,00

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 477 115,00 3 646,00 473 469,00
Wydatki bie żące 477 115,00 3 646,00 473 469,00

wynagrodzenia i składki 120 975,00 120 975,00
wydatki na realizację zadań statutowych 355 684,00 3 646,00 352 038,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 456,00 456,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 397 249,00 12 000,00 14 500,00 1 399 749,00
Wydatki bie żące 1 397 249,00 12 000,00 14 500,00 1 399 749,00

wynagrodzenia i składki 504 748,00 5 000,00 499 748,00
wydatki na realizację zadań statutowych 346 313,00 7 000,00 14 500,00 353 813,00
dotacje 14 000,00 14 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 532 188,00 532 188,00
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 235 088,00 14 500,00 249 588,00
Wydatki bie żące 235 088,00 14 500,00 249 588,00

wydatki na realizację zadań statutowych 235 088,00 14 500,00 249 588,00
 Rozdz.85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki bie żące 10 000,00 5 000,00 5 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 5 000,00 5 000,00

 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 2 000,00 3 000,00
Wydatki bie żące 5 000,00 2 000,00 3 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 2 000,00 3 000,00
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 546 713,00 5 000,00 541 713,00
Wydatki bie żące 546 713,00 5 000,00 541 713,00

wynagrodzenia i składki 490 638,00 5 000,00 485 638,00
wydatki na realizację zadań statutowych 53 575,00 53 575,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 162,00 13 500,00 713 662,00
Wydatki bie żące 584 204,00 584 204,00

wynagrodzenia i składki 10 270,00 10 270,00
wydatki na realizację zadań statutowych 23 934,00 23 934,00
dotacje 550 000,00 550 000,00

Wydatki maj ątkowe 115 958,00 13 500,00 129 458,00
dotacje na inwestycje 55 758,00 55 758,00
inwestycje J.S.T. 60 200,00 13 500,00 73 700,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 535 958,00 13 500,00 549 458,00
Wydatki bie żące 420 000,00 420 000,00

dotacje 420 000,00 420 000,00
Wydatki maj ątkowe 115 958,00 13 500,00 129 458,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 3/4   

Strona 6Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

dotacje na inwestycje 55 758,00 55 758,00
inwestycje J.S.T. 60 200,00 13 500,00 73 700,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne 
zlecone ustawami

2 970 952,00 20 000,00 22 400,00 2 973 352,00

Wydatki bie żące 2 970 952,00 20 000,00 22 400,00 2 973 352,00
wynagrodzenia i składki 209 055,00 22 400,00 231 455,00
wydatki na realizację zadań statutowych 301 722,00 301 722,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 460 175,00 20 000,00 2 440 175,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 2 580 700,00 20 000,00 22 400,00 2 583 100,00
Wydatki bie żące 2 580 700,00 20 000,00 22 400,00 2 583 100,00

wynagrodzenia i składki 106 604,00 22 400,00 129 004,00
wydatki na realizację zadań statutowych 13 921,00 13 921,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 460 175,00 20 000,00 2 440 175,00

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 540 000,00 20 000,00 20 000,00 2 540 000,00

Wydatki bie żące 2 540 000,00 20 000,00 20 000,00 2 540 000,00
wynagrodzenia i składki 98 804,00 20 000,00 118 804,00
wydatki na realizację zadań statutowych 13 921,00 13 921,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 427 275,00 20 000,00 2 407 275,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

7 800,00 2 400,00 10 200,00

Wydatki bie żące 7 800,00 2 400,00 10 200,00
wynagrodzenia i składki 7 800,00 2 400,00 10 200,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 4/4   
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do uchwały  Nr XVIII/132/12
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 10 września 2012 r.

Plan wydatków  na zadania inwestycyjne  w roku 
2012 - po zmianach 

Jednoroczne 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 2012 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2012

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 3 143 512,00 69 800,00 5 115,00 3 078 827,00
 Grupa 012 Wydatki na zadania własne 3 135 412,00 69 800,00 5 115,00 3 070 727,00
 Dział 600 Transport i ł ączno ść 2 263 148,00 69 800,00 2 193 348,00
 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 175 000,00 69 800,00 105 200,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 69 800,00 105 200,00

 UG Umocnienie dna oraz odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu 
drogi gminnej w miejscowości Niemienice

175 000,00 69 800,00 105 200,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 23 600,00 5 115,00 28 715,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 600,00 5 115,00 28 715,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00 5 115,00 28 715,00

 UG Budowa ogrodzenia placu zabaw w Wincentowie 4 000,00 115,00 4 115,00

 UG Budowa bazy rekreacyjno - turystycznej w Wincentowie 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10 września 2012 r. Strona 1/1   

Strona 8Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XVIII/132/12

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 10 września 2012 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2012 

1. Zimowe utrzymanie dróg 600-60016 2011-2013 50 000                                    

2. Zmiana studium uwarunkowań i 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

710-71004 2011-2012 25 000                                    

852-85214 22 535                                    

852-85295 192 084                                  

4. Projekt systemowy "Lepszy start" 801-80101 2011-2012 21 060                                    

5.
Projekt "Uwierz we własne możliwości"

801-80195 2011-2012 218 451                                  

6.
Projekt "Uczenie się przez całe życie

801-80195 2010-2012 5 300                                      

7.
Poręczenie kredytu dla SP ZOZ 

Krasnystaw
757-75704 2012-2021 17 175                                    

Razem wydatki bieżące 551 605                            

7.

Budowa sanitariatów oraz 

termomodernizacja budynku OSP w 

Latyczowie

700-70005 2011-2012 194 500                                  

8.
Przebudowa budynku wiejskiego Domu 

Kultury w msc. Zakręcie
921-92109 2010-2012 708 048                                  

9.
Budowa Wiejskiego Domu Kultury i 

Turystyki w msc Widniówka
921-92109 2009-2012 483 299                                  

10.

Rozwój infrastrukturyturystycznej 

obszaru przygranicznego w ramach 

współpracy  transgranicznej Gminy 

Krasnystaw i Gminy Datyń

926-92601 2011-2013 1 903 907                               

11.

Budowa częśći socjalnej i zaplecza przy 

Zespole szkół Nr 3 w Krasnymstawie

801-80101 2012-2014 300 000                             

12.

Poprawa systemu bezpieczeństwa 

chemiczno-ekologicznego na obszarze 

powiatu krasnostawskiego

754-75412 2012-2013 3 000                                 

Razem wydatki inwestycyjne 3 592 754                         

Ogółem wydatki X X 4 144 359                     

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w 2012 roku (po zmianach)

Projekt systemowy "Bliżej 

potrzebujących" 
3. 2008-2013

Id: 7027C066-C8C7-45BF-BAF7-41A67B3875C8. Uchwalony Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————




